
 

 

Zarządzenie Nr 1199/Fn/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 

z dnia6 kwietnia 2005r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na rok 2005. 

       Na podstawie  art. 126 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych, ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 
166,poz.1611, Nr 189, poz.1851 oraz Dz.U z 2004r. Nr 96, poz.874 i Nr 19 poz. 177, Nr 93, 
poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), § 12 ust. 2 Uchwały Nr 
XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 oraz na podstawie Uchwały Nr        
XXXII/420/05 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 marca 2005 roku w sprawie zmian 
w budżecie miasta na rok 2005 i Zarządzenia Nr1198/Fn/05 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 6 kwietnia 2005r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2005, zarządzam, 
co następuje:  

§ 1 
 

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta. 
I. Urząd Miasta 
 

•  Wydział Finansowy 
Zwiększa się przychody : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 

§ 955 − Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 

 
o kwotę 212.149 zł

Zwiększa się dochody : 
Dział 852 − Pomoc Społeczna  

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  
§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

 
 

o kwotę 274.102 zł
•  Referat Zarządzania Drogami 

Zwiększa się dochody : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 0570 − Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 

od ludności 
 

o kwotę 42.000 zł
§ 0690 − Wpływy z różnych opłat o kwotę 80.000 zł
§ 0830 − Wpływy z usług o kwotę 390.000 zł
§ 0920 − Pozostałe odsetki o kwotę 8.000 zł
§ 0970 − Wpływy z różnych dochodów o kwotę 318.584 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 600 − Transport i łączność  

Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 838.584 zł
•  Wydział Reagowania Kryzysowego 



 

 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 10.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł

Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 754 − Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 

Rozdz. 75412 − Ochotnicze straże pożarne  
§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 22.000 zł
Rozdz. 75414 − Obrona cywilna  

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 15.000 zł

•  Wydział Kultury, Sportu i Rekreacji 
Zmniejsza się wydatki: 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92105 − Pozostałe zadania w zakresie kultury  

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 60.000 zł
§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

o kwotę 3.000 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 − Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

 

§ 2820 − Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 
 

o kwotę 10.000 zł
Zwiększa się wydatki: 

Dział 921 − Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Rozdz. 92116 −  Biblioteki  

§ 6220 − Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

50.000 zł
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  

Rozdz. 92605 _ Zadania w zakresie kultury fizycznej i  
sportu 

 

§ 3040 − Nagrody o charakterze szczególnym 
niezliczone do wynagrodzeń 

 
o kwotę 

 
3.000 zł

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 13.800 zł
•  Wydział Oświaty i Wychowania 

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80120 − Licea Ogólnokształcące  
§ 2320 − Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
 
 



 

 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 
o kwotę 3.500 zł

•  Wydział Strategii, Rozwoju i Promocji Miasta 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 750 − Administracja publiczna  
Rozdz. 75095 − Pozostała działalność  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 12.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 58.000 zł

 

•  Wydział Urbanistyki i Architektury 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 710 − Działalność usługowa  
Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego  

§ 3030 − Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000 zł
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000 zł

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 710 − Działalność usługowa  

Rozdz. 71004 − Plany zagospodarowania przestrzennego  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 14.000 zł

Rozdz. 71095 − Pozostała działalność  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 15.000 zł

 
II. Jednostki oświatowe 
 

•  Przedszkole nr 13 
Zmniejsza się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 120 zł
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80104 − Przedszkola  

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 120 zł
•  Przedszkole nr 23 

Zmniejsza się dochody: 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 0750 − Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 

o kwotę 8.620 zł
•  Przedszkole nr 26 

Zmniejsza się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 700 zł

Zwiększa się wydatki : 
Dział 801 − Oświata i wychowanie  



 

 

Rozdz. 80104 − Przedszkola  
§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 700 zł

 
III. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
Zwiększa się wydatki : 

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport  
Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe  

§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 72.829 zł
IV. Zarząd Oświaty i Wychowania  
Zwiększa się wydatki : 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 52.640 zł
§ 4110 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 9.470 zł
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 1.290 zł

 
V. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Zwiększa się wydatki : 

Dział 852 − Pomoc społeczna  
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność  

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 274.102 zł
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 


